
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 29. oktobrī Nr. 460 

(protokols Nr. 14, 46.§) 

 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai  “Stārķi”, 

Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas novads 

 

2025.gada 29.septembrī Ludzas novada pašvaldība saņēma dzīvojamās mājas “Stārķi”, 

Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas  novads  Istras, Rundēnu un Pasienes pagasta  apvienības   

pārvaldes vadītājas  Ilonas Merkulovas pieteikumu  (pašvaldībā reģ. ar Nr.1.1.10/2025/545-

IE)  ar  lūgumu piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas “Stārķi”, Vecslabada, Istras 

pagasts, Ludzas novads  energoefektivitātes pasākumu  veikšanai  (koplietošanas telpu - kāpņu 

telpā logu nomaiņai).   

2022.gada  17.februāra   saistošo   noteikumu   Nr.   3/2022   ”Par   Ludzas   novada 

pašvaldības līdzfinansējuma  apjomu  un  tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju energoefektivitātes pasākumu  veikšanai,  piesaistīto  zemesgabalu  labiekārtošanai  un 

dzīvojamo māju renovācijai”      13.   punkta   13.2.   apakšpunkts   nosaka,   ka   “13.  Māju 

energoefektivitātes pasākumu atbalstāmās  izmaksas  ir  šādas:  13.2.  ārējo  sienu  un  jumtu 

siltināšana,  koplietošanas  telpu,  ārdurvju,  logu  bloku  nomaiņa,  norobežojošo  konstrukciju 

(pagraba un bēniņu vai mājas  pēdējā  stāva griestu) pārseguma siltināšana, karstā ūdens un 

apkures sistēmas  cauruļvadu izolācijas  ierīkošana vai atjaunošana. Doto saistošo noteikumu 

17.   punkta   17.2.1.   apakšpunkts   nosaka,   ka   “17.   Līdzfinansējums  energoefektivitātes 

pasākumiem tiek piešķirts šādiem projektiem: 17.2. energoefektivitātes pasākumu veikšanai, 

kas minēti šo noteikumu 13.2. punktā: 17.2.1. ja daudzdzīvokļu mājas kopējā platība ir līdz 

3000 m2 ne vairāk kā EUR 10000,00”. 

Ludzas  novada  pašvaldības izveidotā  komisija  “Par  pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai, piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai  un  dzīvojamo māju renovācijai”,  izvērtējot dzīvojamās mājas “Stārķi”, 

Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas novads pieteikumu, konstatēja,  ka pieteikumā sniegtā 

informācija  ir pamatota  un  pieteikums  ir atbalstāms.  Pieteikumam  pievienoti  Ludzas  

novada pašvaldības 2022.gada 17.februāra saistošo noteikumu Nr. 3/2022 20.punktā noteiktie 

dokumenti. 

Komisijas sēdē izskatot komercpiedāvājumu koplietošanas  telpu  -  kāpņu  telpā logu  

nomaiņai dzīvojamai mājai “Stārķi”, Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas novads, kas sastādīta 

par kopējo summu EUR  880,72 bez PVN  un  saskaņā  ar  2022.  gada  17.  februāra  Ludzas  

novada  domes  saistošo noteikumu     Nr.3/2022     17.punkta     17.2.1.     apakšpunktu,     

komisija     iesaka   piešķirt līdzfinansējumu 50% no kopējās tāmēs  EUR 440,36 bez PVN  

apmērā.  

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izvērtējot Ludzas novada domes rīcībā esošo informāciju un pieteikumam pievienotos 

dokumentus, kā arī ar lietu saistītos apstākļus, pamatojoties uz 2022.gada  17.februāra   

saistošo   noteikumu   Nr.   3/2022   ”Par   Ludzas   novada pašvaldības līdzfinansējuma  

apjomu  un  tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes 

pasākumu  veikšanai,  piesaistīto  zemesgabalu  labiekārtošanai  un dzīvojamo māju 

renovācijai” 17.2.1. apakšpunktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Piešķirt dzīvojamās mājas “Stārķi”, Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas novads 

koplietošanas telpu – kāpņu telpā logu nomaiņai, Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējumu 

50 % apmērā no darbu pieņemšanas - nodošanas akta, bet ne vairāk kā EUR 440,36 bez PVN  

(četri simti četrdesmit euro 36 centi) apmērā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 


